
DESPERADO S3 ESD kotník 45

» PRACOVNÍ OBUV » Zimní obuv » Kotníková zimní S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:29
1/1

Kód zboží 2115500201 
Dodavatelské číslo 782071 
EAN 4030839240335 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní zimní bota je ideální volbou pro práci
v chladném prostředí, kde je potřeba maximální ochrana
a pohodlí. Svršek je vyroben z voskované hovězí kůže ve
vintage stylu, což nejen dodává botě atraktivní vzhled,
ale také zvyšuje její odolnost vůči vlhkosti. Hřejivá
podšívka udržuje nohy v teple i v extrémních
podmínkách, zatímco polstrovaný jazyk zajišťuje pohodlí
při celodenním nošení. Boty jsou vybaveny ESD vložkou
z hřejivého fleecu po celé délce, která přispívá k
tepelnému komfortu a antistatickým vlastnostem.
Nemetalická mezipodešev odolná proti proražení a
podešev s gumovým/PU vzorkem L10 PIRATE poskytují
vynikající ochranu a přilnavost na různých površích.
Ocelová špička pak chrání prsty před nárazy a
stlačením, čímž zajišťuje maximální bezpečnost.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 CI/SRC, form B 
Velikost 45 


